AHAJIITUYHA 3AIIMCKA
3a pe3ynbTraTaMy ONUTYBaHHS CTYJIEHTIB YETBEPTOIO KypCy
OIIII “Komn’roTepHi Hayku” mepiioro (0akalaBpChKOro) piBHS BUIIOI OCBITH

TeMa onMTyBaHHSI: aHOHIMHE AaHKETYBaHHS CTYIEHTIB YETBEPTOIrO KypcCy ILIOJ0
nHaBuanHs 3a OIIII “Komn’rotepni Hayku™ nepioro (0akanaBpcbkoro) piBas BO.

Mera onuUTyYBAaHHSI: BHU3HAYUTU DPIBEHb 3aJ0BOJIEHOCTI HABYAHHSM CTY/CHTIB
yeTBeproro kypcy 3a OIIl “Komm’rorepHi Hayku” mnepmioro (6akaaaBpCbKOTO)
piBus BO.

HinsoBa aymuropisa: ctynentu uyerBeproro kypcy OIIIl “Komm’rorepHi Hayku™
nepiuoro (0akanaBpcbkoro) pisas BO.

Meton onuTyBaHHsI: aHOHIMHA OHJIaliH-aHkeTa GoogleForms

OuiHiTh, OYyIb JIaCKa, piBeHb OTPUMAHUX BaMu 3HAHB.

OUuiHiTb, 6yb Nacka, piBeHb 0OTpUMaHux Bamu 3HaHb. lL:l Konupoeats guarpammy

36 oTBETOB

Average rating (4.33)
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20 21 (58,3 %)

8 (22,2 %)

5 (13,9 %)

1 2 3 4 5

BucHOBOK: 3HauHa OUTBIIICTH CTYAEHTIB (58%) BBaXKAtOTh PiBEHb OTPUMAHUX
HUMU 3HaHb Ha «BIIMIHHOY». Ha «m00pe» -22%, 14%cTyneHTIB - OLIHUIN Ha
«3a7I0BUTHHOY, @ 1HII — HE 33JJ0BOJICHI OTPUMaHUMH 3HAHHSIMU.




Yu noctatubo By oTpuMaJjin 3HaHL, YMiHb | HABHYOK LIS MAHOYTHLOI
npodgeciiiHoi AisIbHOCTI (M03HAYTe Bia 1 10 3-X BapiaHTIB YM HANMILITH
BJIACHYV BianmoBian)?

YK gocTaTHbO BM OTPUMANK 3HAHb, YMiHb | HABUYOK 4NA I_D Konuposate anarpammy
Mai6yTHLOT NpodeciiHol AianbHOCTI (No3HayTe BiA 1 10 3-X
BapiaHTIB YK HaNUWIiTb BNacHY BiANOBIAb)?

36 oTBETOB

[0CTaTHbO 22 (61,1 %)

MEHI HE BUCTa4aTume

. 11 (30,6 %)
NPaKTUYHWX YMIHb | HABUYOK

OTDIrIMaHi MHOH TEQOPETHHHI

. 8 (22,2 %)
3HaHHA € 3acTapinumMun

MOBHICTHO HE 3a40BONEHNA

! 4(11,1 %)
AKICTH) OTPUMaHWUX 3HaHb

Hamarawca oTpUMyBaTu
HeobxigHi MeHi 3HaHHA CamocTi...

0 5 10 15 20 25

BucHOBOK: CTyIeHTH JEMOHCTPYIOTh Pi3HI BapiaHTH BiMOBIIEH, ae OLIBIIICTh
BIICBHCHA, 1[0 OTPUMAJTH TOCTATHLO 3HAHB, YMiHb 1 HABUYOK JIJIsT MAaHOyTHROT
npodeciiiHO1 AISUTBHOCTI.

Sk Bu BBakaeTe, HACKIJIBKH OCBITHSI MPOrpaMa, 3a skor Bu HaBuaIuce,
BiaNmoBigaga cyyacHuM kBaJjiikaniiinum Bumoram (mosnaure Big 1 1o 3-x
BapIiaHTIB YM HANMIIITH BJIACHY BiANOBiAb)? *

Ak BM BBaxaeTe, HAacKiNbKK OCBITHA Nporpama, 3a Akoto Bu |_C| Konupoeate guarpammy
HaB4anuce, Bignosifana cyvyacHuM KeanidikauivHMM BMMoram
(nosHauTe BiA 1 [0 3-X BapiaHTIB YM HaNWLWITb BNaCcHY BiAMNOBiAbL)?

36 oTseTOB

NOBHICTHO BiANOBIaas 20 (55,6 %)

YaCTHHA NPODECIAHUK AUCLMNMIH
HE Mana KOAHOTO BiAHOLWEHHSA .

AesAKi AMCUMNNIHK NOBTOPHBaNK
3MICT NonepegHix, He 3BaXatd. ..

Aeski gueyunninmg Gynu
30PIEHTOBAHI HA KOHKDETHOTO B...

NpakTWYHO He BiANoBiaas:

BucHoBoKk: 6isbIIa KUTBKICTh CTY/ICHTIB 3TO/IHA 3 THM, 1[0 OCBITHS IIpOrpama, 3a
SIKOFO BOHU HABYAIOTHCS, BIJIMOBIIAE€ CYYaCHUM KBaJli(piKaIiiHUM BUMOTaM.




SAxi nucnumiing, Ha Bamy n1ymky, € 3aiBuMu 1J1s1 Bamoi cnenianbHocTi?

|_E| Konwpoeate guarpammy
AKi acumnniyw, Ha Bawy aymKy, € 3avBumMmu ansa Bawoi

cneuyianbHoCTI?

36 oTBETOB

8
8 (22!2 %)

2(56%)
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[ymaHiTapHe npaea 1a... Kcak, enektpotexHika,... [cuxonoris Ta ®uanka  Pinocodia, icTopia, n...
Besneka xuTTedianeH... EnekTpoTexHika Ta kcak He mae Takmx Duz-pa yC...

BucHoBoK: O1iblIa KUTBKICTh CTYJIEHTIB BBaXKae, 1110 3aiiBOI0 AUCLHUILIIHOIO € caMe
rymMaHiTapHe npaso; pemra ctyaeHTiB - KCAK, ncuxomnoris, ¢i3uka, pinocodis,
Oe3IeKa KUTTEMISIBHOCTI Ta (hi3UIHA KYIBTYpa. ..

OuiHiTh, OyIb JIaCKa, piBeHb AKOCTI BUKJIAJAaHHA B pamKkax Bamoi
creniaJbHOCTI

OuiHiTh, 6yab Nacka, piBeHb AKOCTI BUKNAa[aHHA B paMKax Balwuol |_|:| Konupoeate guarpammy
cnewianbHOCTI

36 oTBETOB

Average rating (4.44)
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23 (63,9 %)
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7(19,4 %) 6 (16,7 %)
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BucHoBok: 63.9% cTyneHTIB BBaXXaIOTh, 1110 PIBEHb SIKOCTI BUKJIAJAaHHS B paMKax
CIIELIAIBHOCTI € Ha «BIAMIHHOY, 16.7% rojiocyrouux aajiu OILIHKY «100pe», 1HII —
«3a0BUILHOY.




OuiHiThb, Oy1b JacKa, piBeHb 320€3Me4YeHHs CYYACHOI0 JITEePaTypPol0 B paMKax
Bamoi cieniajabHOCTI.

OUiHiTb, 6yAb Nacka, piBeHb 3a6e3NeYeHHs Cy4acHo NiTepaTyporo |Q KonupoeaTb guarpamMmy
B pamkax Baluoi cnevljansHocTi

36 oTBETOB

Average rating (4.69)
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BucHoBOK: 3Ha9HA KiTBKICTH CTYACHTIB (75%) MOBIIOMIISIE TIPO TOCTATHIO
HasBHICTh Cy4aCHUX METOAWYHUX MaTepiaiiB, ajie € OKpeMi AUCHUILTIHH, 33 SKHMH
BUHUKAIOTh TPYIHOII 3 JOCTYTIOM /IO PECYpCIB.

Yu orpumasm Bu qocTtaTHi NpaKTHYHI HABUYKH M1 4aC NPAKTHYHOI
NiAroTOBKH?

Yu oTpumManu Bu goctaTHI NpakTUYHI HaBUYKM Nig Yac NpaKTUYHOI I'_] Konupoeatb guarpammy
NiAroTOBKKU?

36 oTeeTOB

® =k
@ Tax, npoTe BBaAKAID, LUO NPAKTUHHY
nigroToeky Tpeba nocunioBaTk
) Hi, 6a3a NpaKTMKK He Hagana HanemHol
NiAroToBKM
@ Hi, auKe NPOXOaME NPaKTHKy
hopmMansHo

BucHOBOK: CTyI€HTH 1EMOHCTPYIOTh Pi3HI BIIOJ0OAaHHS CTOCOBHO JTOCTaTHHOT
KUTBKOCT1 HABUYOK OTPUMAHHUX M1l Yac MPaKTUYHOT MiArOTOBKU. Anie, 58.3%
rOJIOCIB - 33JI0BOJIEHI.




OuiHiThb, Oyab J1acKka, yMOBU HaBYaHHA HA Bamrii cneniajgbHOCTI:
- aynuTopHH HoHA

ayauTopHMit ona IO Konuposats auarpammy

Average rating (4.69)

1 2 3 a s

- CKJIaJlaHHs PO3KJIay

cxnapann posknany o

Average rating (4.28)

1 2 3 4

15(41,7%)
5(139%)
0(0%) 00 %)

1 2 3 4 5

- poboTa JieKaHaTy

po6oTa AekaHaTy IO konuposars anarpammy

Average rating (4.61)

24 (66,7 %)

10 (27,8 %)
2(55%)
0%
I

- p060Ta CTYACHTCBKOI'O CaMOBPAAYBAHHA

poB0Ta CTYAEHTCHLKOrG CaMOBPRAYBaHHS 10 Konuposats avarpammy
36 orseron

Average rating (4.22)

1 7 3 4 5

16 (44,4 %)
14(368 %)
3 4 5

BucHOBOK: TTyHKT ONUTYBaHHS «YMOBH HABYAHHS» Ma€ 4 MIPO3LIH, a came:
aynuTopHUN (HOHJI, CKIIaIaHHs PO3KIIaTy, poOoTa IeKaHary, podoTa CTyIeHTCHKOTO
CaMOBPSAYBaHHS. 3 TPOUTIOCTPOBAHUX PE3YJIBTATIB MOJKHA 3pOOUTH BUCHOBKH:
ayIuTOpHUI (DOHJ — BIAIITOBYE 3HAYHY KIIBKICTh CTYAEHTIB (72.2%);

CKJIaJlaHHs po3kiany — 44.4% CTyIEeHTIB BKa3aH, 110 € MICIE JEIKUM
HE3PYYHOCTSIM, Ta OLIHWIH SIK «I00pe»;

pobora nekaHaty — 66.7% CTyIeHTIB TOBHICTIO 33JI0BOJICHI;

po0oTa CTyIEHTChKOTO caMOBpsiAyBaHHs — 44.4% OIIHWIN HA «I00pe».

2




Hackinbku nommpeHumMu 0y/1M NOPyLIEHHS aKa/1eMi4HOI 100p04eCHOCTI mi

yac Bamoro napyanus?
- aKaJIeMIYHHUH TUIariat

- akaJeMiYHWi nnariaT

36 oTBeTOB

- CIIMCYBAaHHA

- CNUCYBaHHA

36 oTBETOB

||_:| Konupoeate guarpammy

@ sincyTHI

@ Ttpannanuca, ane pigko
@ uacTo Tpannanumca

@ oyike nowmpeni

@ saixo BigNOBICTH

|_|:| Konupoeate guarpammy

@ sincyTHi

@ Tpannanuca, ane piako
@ uacTo Tpannanuca

@ ayxe nowmpeti

@ Baxxo BignosicTH

- KYIIIBJI TOTOBUX KYPCOBUX YU JUTUIOMHUX POOIT

- KyniBNsi rOTOBUX KYPCOBUX YU AUNNOMHUX POBIT

36 oTBETOB

- 0OMaH uu (hadpuKaris

|l_:| Konupoeate guarpamMmy

@ BiocyTHI

@ Tpannanuca, ane pigko
@ yacTo Tpannanuca

@ oyixe nowmpe

@ saxxo BigNOBICTH




- oBmMaH uu pabpuxauis |_|:| KonuposaTts guarpammy

36 oTBETOB

@ BincyTHi

@ Ttpannanuca, ane pigko
@ yacTo Tpannanuca

@ ayxe nowmpeni

@ saxxo signosicT

- He00’ €KTHUBHE OL[IHIOBAaHHS

Heob'eKTUBHE OUIHIOBAHHA

TPanNnAMMcA, ane plako

BiOCYTHI

BucHoBOK: TOpyIlIeHb aKaIeMIYHO1 JOOPOYECHOCTI B MPOSBI aKaAeMIYHOTO
TIariaty, KymiBJi TOTOBHX KypPCOBHX YHM JUILIOMHHUX poOiT, oOMaHy uu (pabpukaiii

100% ne BusiBieHO. PiIKiCHI BUNTaK1 CTAHOBJISATH CIIMCYBaHHS Ta HEOO €KTHUBHE
OLIIHIOBaHHS.

Yu npauroere Bu 3a paxom?

Yu npautoete Bu 3a paxom? |_|:| Konupoeate guarpaMmmy

36 oTBETOB

® =
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BucnoBok: 52.8% cTyneHTiB 4 Kypcy IpalleBlIallITOBaH1 3a (haxoMm.




Ckaxitp, Oyab Jacka, fIKi i3 nepepaxoBaHuX HUKYe MPUYUH clIOHYKaJIu Bac
MOEIHYBATH HABYAHHA i po0oTy (mo3HauTe Bix 1 10 3-x BapiaHTiB 4n
HANUIIITH BJIACHUI BapiaHT)? *

CkaxiTb, 6yab nacka, AKi i3 nepepaxoBaHnX HUX4Ye NPUYKH I_D KonuposaTe guarpammy
CMoHyKanu Bac noeaHyBaTh HaB4YaHHA | po6oTy (No3Ha4Te Big 1 40
3-x BapiaHTIiB Y4 HaNWLWIiTb BNacHWA BapiaHT)?

36 oTBETOB

DaxaHHA NoKPaLLUTH CBOE
MmaTepiansHe ctaHosuuwle abo c...
HeoDXIQHICTE NNATUTH 3a
HaBYaHHA

27 (75 %)

—19 (52,8 %)

BamaHHA HabyTw npakTU4Horo

o
JAocsigy 3 MaibyTHbol cneyian. .. o i

camopeanizayia 30(83,3 %)

DaKaHHA PO3LLMPUTK Kono
CNINKyBaHHA
OTPMMAaHHA He3anexHoCTI Bla

Sk 10 (27,8 %)
0aTLKIB

0 10 20 30

BucHoBok: OuTbIlla KITBKICTh CTYICHTIB TOETHATH POOOTY 1 HaBYaHHS 00
MOKPAIUTH CBO€ MarepianbHe craHoBuie (75%) Ta s JOCSTHEHHS IMOBHOI
camopeadnizaiii (83.3%). Takoxx akTyanbHUMHU OyaH ¥ 1HIII BapiaHTH BIAMOBIACH:
HEOOX1HICTh TIATUTH 3a HaBuaHHS (52%), 6askaHHs HAOyTH MPAKTUYHOTO TOCBITY
3 MailoyTHbOi cremianbHOCTI (58%), OakaHHS PO3LMIMPUTH KOJO CHIIKYBaHHS
(16.7%), orpumaHHs He3aJaeKHOCTI BT 0aThKIB (27.8%).




Sk Bu BBakaere, siKiil CKJIa10Bill 3HAHb HEOOXIAHO MPUAIIATH OibIlIe yBaru
JJISl JOCATHEHHS Kap’epHoro ycmixy y Bamiii cieniajabHocTi? *
AK Bu BBaXacTe, AKi CKNaAoBii 3HaHb HEOBXiAHO NPUAINATK I_D KonnpoBeaTb guarpammy

6inblUe ysarn Ans AOCATHEHHS Kap'epHOro ycnixy y Bawwin
crneyianbHocTI?

36 oTBeTOB

thaxoBUM TEOPETUYHUM 3HAHHAM —26 (72,2 %)

thaxoBuM NpakTMHHMM HaBMKaM —28 (77,8 %)

BUKNAAaHHIO IHOZEMHUX MOB 34 (94,4 %)
KOMM'HOTEPHWM TEXHOMOTIAM
3aranbHUM, 3aransHo rymaxita... (—0 (0 %)
KPUTHHHOMY MUCTIEHHIO | CaMO... -3 (8,3 %)
meHexmeHTy [0 (0 %)
0 10 20 30 40
J BucnoBok: Ouipmie 70% romociB  BBaXKalOTh, IO IS JOCSITHEHHS

Kap’€PHOTO yCMiXy, HEOOXITHO MPHUAUIATH OUIbIIE yBark TaKUM CKJIAJOBHM, SIK:
(GaxoBUM TEOPETUYHHM 3HAHHSM, ()aXOBUM MPAKTUYHUM HaBUKaM, BUKJIAJIAHHIO
1HO3€MHHX MOB Ta KOMIT IOTEPHUM TEXHOJIOTISIM.

Yu niianyere Bu nponos:xxkutn Hapuanusa AYIT3? *

Y nnaHyeTe BU NpOLOBXWUTK HaBYaHHA OYIT3? I_D KonuposaTk guarpammy

36 oTBETOB

@ 12k, nnanyo 300ByBaTH HACTY MHMI
pIBEHb OCEITH 33 CneyianbHICTHo

@ tax, nnanyio 3006yTH iHWy
cneyiansHicTb

HE BNEBHEHWI, alKe NnaHy nogasaTy
OOKYMEHTH LLe 8 iHLWKWA 3aKknag

. He BMEBHEHWIA, adwe e He BU3Ha4MBCA

@i

BucnoBok: 47.2% ctyneHtiB 4 Kypcy OakaroTh MpoAOBKHUTH HaB4aHHA B [IYIT3,
1HIIT — HE BIICBHEHI.

3arajibHi BHCHOBKH: NPOAHAII3yBaBIIM pPE3yJbTaTH aHKETYBaHHS, MOXKHA
3pOOUTH BUCHOBKH, 110 O1JIbIlIa YACTHHA PECIIOHICHTIB 33JJ0BOJICHI HABYAHHSAM 32
OIIIT meprmmoro (6akamaBpchkoro) piBHs “Komm torepHi Hayku”. [[1s mokparieHHs
axocti HaBuaHH: 3a Ol HeoOxiaHO:

1. IlocumroBaru 3a0e3neUeHHST METOAMYHHUMH MarepiajlaMH ISl OKPEeMHX
JTUCIIMILIIH.




2. Po3rmisiHyTH J0IaTKOBI 3aXO/IU JIJIS MIATPUMKH 00’ €EKTUBHOTO OITIHFOBAHHS.
3. 3apamxyBaTu MTOAJIBILIOMY MIATPUMAHHIO CIPUSATIMBOTO
MOPaTbHO-ETUYHOTO KIIIMATY.



